

	Bestyrelsesmøde nr.7-2023
Tid	Mandag den 10-07 2023 – Kl. 13.00
Sted	Vi mødes i lokalet i kælderen – Under selskabslokalet Indgang fra søsiden
Til stede	Leif Jacobsen – LJ (Formand) Jytte Visby Gravesen – JG Ole Behrendt -OB Kassere Marianne Otte Nielsen – MN Referent
Afbud	Dorte Pernille Hansen – DH
Fraværende	Ingen

Dagsorden:

1. Orientering fra kontoret

Leif har fået udleveret kassen til den ny kassere.

Indkaldelse til afdelingsmøde kan ikke udskydes til efter dette møde, så der aftales at "genvalg" teksten er slettet på indkaldelsen til beboerne, så bestyrelsen tager først stilling til genvalg på mødet i dag.

2 Klar til årsmøde

Vi spørger Hans Boyen om han vil være dirigent til årsmødet

Leif forbereder afdelingsbestyrelsens beretning til årsmødet

Bestyrelsen kan ikke godkende det nye budget da vi ikke har fået en gennemgang af dette fra kontoret og ikke alle i bestyrelsen som har modtaget det per mail. Fremadrettet skal alle i bestyrelsen være med til en gennemgang hvis det kræves at bestyrelsen skal godkende budget.

Dem som er på valg fra bestyrelsen, er positiv over for genvalg på Afdelingsmødet i August.

Bestyrelsen indsender forslag ind til afdelingsmøde ang. valg af formand. Der indsendes 2 forslag i forhold til valg af formand. Det første går ud på at bestyrelsen konstituerer sig selv, hvis dette afvises er der et forslag 2, disse er sendt til kontoret.

Der indsendes forslag fra bestyrelsen om at det cykelrum der er ved nummer 40 ændres i låsen, så de første sorte blokke kan bruge dette som cykelrum. Ved rundgang i afdeling 20 blev dette forslået af Tomas/Mads.

Vi i bestyrelsen indsender forslag om at der monteres automatisk døråbner til de opgange hvor der opstår behov fremadrettet for dette.

Servicemedarbejder stiller borde op til mødet.

Når Leif har antallet d. 24/8-2023 bestilles der mad til mødet.
Bestyrelsen koordinerer indkøb af øl-vand og div. efter denne dato.

3. Evt.

En reminder til alle.

Husk at der skal undersøges om der er interesse i at afholde loppemarked i Afd. 20 efter afdelingsmødet d. 28-08-2023

Bestyrelsen mødes kl. 1700 d. 28-08-2023

4. Godkendelse.

Referat er godkendt af bestyrelsen på mødet.

For referat – Marianne Otte